CAMPIONATO NAZIONALE 2014 GAF DALLA SECONDA IN POI

sesta D-senior

> VOLTEGGIO

Pos

A Uk, WN -

Atleta

CIAMPA FEDERICA

DE CERTO NOEMI
BALLEGGI MARIA CHIARA
GRAZZINI CHIARA

PIERI GIADA

ZUCCA FRANCESCA

> PARALLELE

Pos

o Uk WN B

Atleta

DE CERTO NOEMI
GRAZZINI CHIARA
BALLEGGI MARIA CHIARA
CIAMPA FEDERICA
ZUCCA FRANCESCA

PIERI GIADA

> TRAVE

Pos

A Uk, WN -

Atleta

DE CERTO NOEMI
GRAZZINI CHIARA
CIAMPA FEDERICA
ZUCCA FRANCESCA
BALLEGGI MARIA CHIARA
PIERI GIADA

Data Nascita
31/12/2000
09/04/2000
02/10/1998
16/11/1997
14/08/1999
16/07/1996

Data Nascita
09/04/2000
16/11/1997
02/10/1998
31/12/2000
16/07/1996
14/08/1999

Data Nascita
09/04/2000
16/11/1997
31/12/2000
16/07/1996
02/10/1998
14/08/1999

UTENTE GENERICO

Societa

AD POLISPORTIVA POPOLARE IRPINIA (ROMA)

A.S.D. GINNASTICA IL POGGETTO (FIRENZE)

A.S.D. GINNASTICA IL POGGETTO (FIRENZE)

A.S.D. POLISPORTIVA BARBANELLA UNO (GROSSETO)
A.S.D. ARTISTICA MUGELLO (FIRENZE)

A.S.D. ARTISTICA ConCertoSport (TORINO)

Societa

A.S.D. GINNASTICA IL POGGETTO (FIRENZE)

A.S.D. POLISPORTIVA BARBANELLA UNO (GROSSETO)
A.S.D. GINNASTICA IL POGGETTO (FIRENZE)

AD POLISPORTIVA POPOLARE IRPINIA (ROMA)

A.S.D. ARTISTICA ConCertoSport (TORINO)

A.S.D. ARTISTICA MUGELLO (FIRENZE)

Societa

A.S.D. GINNASTICA IL POGGETTO (FIRENZE)

A.S.D. POLISPORTIVA BARBANELLA UNO (GROSSETO)
AD POLISPORTIVA POPOLARE IRPINIA (ROMA)

A.S.D. ARTISTICA ConCertoSport (TORINO)

A.S.D. GINNASTICA IL POGGETTO (FIRENZE)

A.S.D. ARTISTICA MUGELLO (FIRENZE)
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Punti
12,350
12,050
11,750
11,550
11,100
10,950

Punti
11,550
10,800

9,700

9,700

8,900

8,350

Punti
10,950
10,750
10,550
10,350

9,550

8,600



UTENTE GENERICO
CAMPIONATO NAZIONALE 2014 GAF DALLA SECONDA IN POI

> CORPO LIBERO

Pos Atleta Data Nascita Societa Punti
1 GRAZZINI CHIARA 16/11/1997 A.S.D. POLISPORTIVA BARBANELLA UNO (GROSSETO) 11,900
2 BALLEGGI MARIA CHIARA  02/10/1998 A.S.D. GINNASTICA IL POGGETTO (FIRENZE) 11,650
3 DE CERTO NOEMI 09/04/2000 A.S.D. GINNASTICA IL POGGETTO (FIRENZE) 11,200
4 CIAMPA FEDERICA 31/12/2000 AD POLISPORTIVA POPOLARE IRPINIA (ROMA) 11,200
5 ZUCCA FRANCESCA 16/07/1996 A.S.D. ARTISTICA ConCertoSport (TORINO) 10,850
6 PIERI GIADA 14/08/1999 A.S.D. ARTISTICA MUGELLO (FIRENZE) 10,650
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