UTENTE GENERICO CAMPIONATO NAZIONALE 2014 GAF DALLA SECONDA IN POI

sesta D-senior

> VOLTEGGIO

Pos	Atleta	Data Nascita	Società	Punti
1	CIAMPA FEDERICA	31/12/2000	AD POLISPORTIVA POPOLARE IRPINIA (ROMA)	12,350
2	DE CERTO NOEMI	09/04/2000	A.S.D. GINNASTICA IL POGGETTO (FIRENZE)	12,050
3	BALLEGGI MARIA CHIARA	02/10/1998	A.S.D. GINNASTICA IL POGGETTO (FIRENZE)	11,750
4	GRAZZINI CHIARA	16/11/1997	A.S.D. POLISPORTIVA BARBANELLA UNO (GROSSETO)	11,550
5	PIERI GIADA	14/08/1999	A.S.D. ARTISTICA MUGELLO (FIRENZE)	11,100
6	ZUCCA FRANCESCA	16/07/1996	A.S.D. ARTISTICA ConCertoSport (TORINO)	10,950

> PARALLELE

Pos	Atleta	Data Nascita	Società	Punti
1	DE CERTO NOEMI	09/04/2000	A.S.D. GINNASTICA IL POGGETTO (FIRENZE)	11,550
2	GRAZZINI CHIARA	16/11/1997	A.S.D. POLISPORTIVA BARBANELLA UNO (GROSSETO)	10,800
3	BALLEGGI MARIA CHIARA	02/10/1998	A.S.D. GINNASTICA IL POGGETTO (FIRENZE)	9,700
4	CIAMPA FEDERICA	31/12/2000	AD POLISPORTIVA POPOLARE IRPINIA (ROMA)	9,700
5	ZUCCA FRANCESCA	16/07/1996	A.S.D. ARTISTICA ConCertoSport (TORINO)	8,900
6	PIERI GIADA	14/08/1999	A.S.D. ARTISTICA MUGELLO (FIRENZE)	8,350

> TRAVE

Pos	Atleta	Data Nascita	Società	Punti
1	DE CERTO NOEMI	09/04/2000	A.S.D. GINNASTICA IL POGGETTO (FIRENZE)	10,950
2	GRAZZINI CHIARA	16/11/1997	A.S.D. POLISPORTIVA BARBANELLA UNO (GROSSETO)	10,750
3	CIAMPA FEDERICA	31/12/2000	AD POLISPORTIVA POPOLARE IRPINIA (ROMA)	10,550
4	ZUCCA FRANCESCA	16/07/1996	A.S.D. ARTISTICA ConCertoSport (TORINO)	10,350
5	BALLEGGI MARIA CHIARA	02/10/1998	A.S.D. GINNASTICA IL POGGETTO (FIRENZE)	9,550
6	PIERI GIADA	14/08/1999	A.S.D. ARTISTICA MUGELLO (FIRENZE)	8,600

UTENTE GENERICO CAMPIONATO NAZIONALE 2014 GAF DALLA SECONDA IN POI

> CORPO LIBERO

Pos	Atleta	Data Nascita	Società	Punti
1	GRAZZINI CHIARA	16/11/1997	A.S.D. POLISPORTIVA BARBANELLA UNO (GROSSETO)	11,900
2	BALLEGGI MARIA CHIARA	02/10/1998	A.S.D. GINNASTICA IL POGGETTO (FIRENZE)	11,650
3	DE CERTO NOEMI	09/04/2000	A.S.D. GINNASTICA IL POGGETTO (FIRENZE)	11,200
4	CIAMPA FEDERICA	31/12/2000	AD POLISPORTIVA POPOLARE IRPINIA (ROMA)	11,200
5	ZUCCA FRANCESCA	16/07/1996	A.S.D. ARTISTICA ConCertoSport (TORINO)	10,850
6	PIERI GIADA	14/08/1999	A.S.D. ARTISTICA MUGELLO (FIRENZE)	10,650